

**Požadované stavebné " Oprava zatekajúcej strechy nad obslužným objektom"**

Lokálne výpravky na viditeľných poškodených miestach.

P. č.	Popis položky	Merná jedm.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10 ° machu, nánosu, vrátane narezania a odstránenia zvetralých častí	m2	145,00	4,80	696,00	835,20
2.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochy 10 ° za studena náterom penetračným	m2	95,00	3,80	361,00	433,20
3.	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel, bitumenovej lepenky	kg	95,00	13,52	1284,40	1541,28
4.	Oprava odvetrávacích hlavíc, náterovou hydroizoláciou	ks	157,00	7,20	1130,40	1356,48
5.	Náterová hydroizolácia, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma, spotreba 0,5-2,0 kg/m2, 10 ks	kg	227,00	11,20	2542,40	3050,88
6.	Oprava trhlín a strešných vpustí tekutou hydroizoláciou	m2	112,00	6,40	716,80	860,16
7.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých - oprava do 10 ° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	95,00	14,90	1415,50	1698,60
8.	Pás asfaltový nataviteľný hr. 4,2 mm, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	104,50	10,80	1128,60	1354,32
9.	Zvislý a vodorovný presun odstránenej sute	kpl	1,00	142,00	142,00	170,40
10.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch	%	94,17	3,20	301,35	361,62
	<b>SPOLU</b>				<b>9 718,45</b>	<b>11 662,14</b>